MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202209260001286

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-09-13 No. DE REFERENCIA 060220220913175920
VALOR $1.892.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Un Millón Ochocientos Noventa y Dos Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN IMPUESTO RETEICA con objeto del impuesto identificación 900817105

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00002028 TRANSVERSAL 9C NRO.13-  80 900817105 INTTRA DE LA ORINOQUIA SAS.

TOTAL

$1.892.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.892.000,00